TESTE SELETIVO Nº 01/2023

EDITAL Nº 01/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Luiz Gustavo Soares Borba, Presidente da Comissão Organizadora de Teste

Seletivo Público, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o

EDITAL Nº  001/2023,  visando  o  preenchimento  de vagas para  o  cargo  de

Professor  do  Ensino  Superior,  TORNA  PÚBLICA a  HOMOLOGAÇÃO  DAS

INSCRIÇÕES, a saber:

Página 2 de 5

# Nome do(a) Candidato(a) Área
1 Leandro Scherer Área 01: Finanças
2 Paulo De Tarso Mazalotti Berhorst Área 02: Estratégia e Administração Mercadológica
3 Everson Heckler Goulart Área 03: Administração Geral
4 Adilson Jairo Argenta Área 05: Economia
5 Tompson Hugo Schneider Área 06: Contabilidade
6 Ademir Basso Área 07: Matemática e Estatística
7 Elenice De Fátima Zocke Área 07: Matemática e Estatística
8 Getulio Pereira Guedes Junior Área 07: Matemática e Estatística
9 Ricardo Rossasi Geraldo Área 07: Matemática e Estatística

10 Fabiana Da Silva Pagliosa Área 08: Recursos Humanos e Empreendedorismo
11 Jéssica Vieira Dos Santos Área 08: Recursos Humanos e Empreendedorismo
12 Leandro Argenta Casagrande Área 08: Recursos Humanos e Empreendedorismo
13 Nelton Da Silva Lehnhard Área 09: Metodologia em Administração
14 Rodrigo Rodrigues Da Silva Área 09: Metodologia em Administração
15 Eliane Isabel Belani Área 10: Fundamentos da Educação
16 Francieli Fabris Área 10: Fundamentos da Educação
17 Claudemir Stanqueviski Área 11: Filosofia e Sociologia

Página 3 de 5

# Nome do(a) Candidato(a) Área
18 Leandro Mendes Bueno Área 12: Políticas e Educação
19 Roseli Borowicc Área 13: Metodologia da Pesquisa - Pedagogia
20 Florentino Camargo Área 14: Estágios Supervisionados em Educação
21 Fabiane Carbonari Menegussi Área 15: Psicologia
22 Ana Paula Serafim Altenrath Área 17: História
23 Fabiana Mathias Roncatto Área 17: História
24 Maralice Maschio Área 17: História
25 Ana Paula Buratto Área 18: Ensino de Ciências
26 Elielma Cristiane Xavier Colla Área 18: Ensino de Ciências
27 Kiany Mariáh Clamer Área 18: Ensino de Ciências
28 Mário Sérgio Muniz Tagliari Área 18: Ensino de Ciências
29 Enedir De Fátima Fortuna Área 19: Linguagem II
30 Thais De Jesus Ferreira Área 19: Linguagem II
31 Aline Salete Cosma Área 20: Direito
32 Andreza Da Silva Jacobsen Área 20: Direito

33 Área 20: Direito

34 Fabiano Murilo Faccin Anzileiro Área 20: Direito

Bruna Horrana Kleinubing Michielin
Albino

Página 4 de 5

# Nome do(a) Candidato(a) Área
35 Ivandra Cecconi Área 20: Direito
36 Andre De Souza Fedel Área 21: Ensino de Geografia
37 Laudemiria Antunes Pereira Área 21: Ensino de Geografia
38 Mateus Melo Lempek Área 21: Ensino de Geografia
39 Mara Cristina Fortuna Da Silva Área 22: Educação Especial

40 Gisele Silva Costa Duarte

41 Gabrielle Baldissera De Sá Almeida Área 24: Educação Básica
42 Diego Alcântara Pagliosa Área 25: Programação WEB
43 Eduardo Pacheco Área 26: Banco de Dados e Inteligência Artificial
44 Junior Donizete Flizikowski Área 27: Redes de Computadores e Sistemas Distribuídos

45 Patricia Antoniolli Bahls

46 Alonso Decarli

47 Jackson Dyai De Medeiros

48 Mariana Rossoni Cemenci

Área 23: Responsabilidade Socioambiental e Tecnologias
Limpas

Área 28: Engenharia de Software, Projetos de Software e
Tecnologias da Computação
Área 29: Fundamentos de Programação, Estrutura de Dados
e Algoritmos
Área 31: Métodos e Técnicas de Pesquisa, Estágio
Supervisionado, Seminário de Produção Científica - TADS
Área 32: Sistemas Operacionais, Montagem, Configuração e
Manutenção de Microcomputadores.

De acordo  com  o  item 1.3.4  do  Edital  Nº  01/2023  os  candidatos  poderão

interpor  recurso  pessoalmente  ou  por  procuração  devidamente  reconhecida

firma em cartório, junto à secretaria acadêmica da FAMA, caso o seu nome não

figure no Edital de homologação de inscrição, até às 17h do dia 27 de janeiro

de 2023.

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão

Organizadora Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia, 25 de Janeiro de 2023.

Rafaela Losi
Prefeita Municipal

Luiz Gustavo Soares Borba
Presidente da Comissão Organizadora

Página 5 de 5